Página 1 de 1

Edital n.º 8/2021

Retificação da Tabela de Preços Atualizada 2021

DR. JACINTO MANUEL LOPES CRISTAS FLORES, Presidente da Câmara Municipal de

Ferreira do Zêzere:  ----------------------------------------------------------------------------------------------

FAZ PÚBLICO POR ESTA VIA, que por deliberação de Reunião de Câmara de 26 de fevereiro

de 2021, foi deliberado por unanimidade, aprovar a retificação da Tabela de Preços para 2021,

com efeitos a 01 de janeiro de 2021, uma vez que por lapso, não tinha sido incluído os preços do

Serviço de Recolha de Resíduos de Demolição e Construção.  -------------------------------------------

Mais se torna público que a referida tabela, produz efeitos a partir de 1 de janeiro de 2021 e

pode ser consultada na câmara municipal e página oficial deste município em www.cm-

ferreiradozezere.pt.  ---------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente edital, que vai ser afixado

nos lugares do costume.  ----------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho, 08 de março de 2021

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

http://www.cm-ferreiradozezere.pt/
http://www.cm-ferreiradozezere.pt/

		App AIRC
	2021-03-08T15:26:30+0000
	JACINTO MANUEL LOPES CRISTAS FLORES